

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werner Specht GmbH  
Hauptstrasse 76  
66583 Spiesen-Elversberg  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701615  
Kundennr.: 20397  
Datum: 20. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220702105 vom 20.07.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10995		<b>HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal</b> HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	36,34	72,68
2	20439		<b>CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau</b> CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm <sup>3</sup> Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll T: Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	115,55	115,55
3	60050		<b>Bremsbackensatz für Humbaure</b> Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaure), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,30 kg	2	Stück	47,70	95,40
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>291,98</b>
						19% MwSt.	55,48
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>347,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701615 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701615

**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,450